МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	[bookmark: dd]20
	»
	[bookmark: mm]12
	20
	[bookmark: yy]18
	г.

	№
	[bookmark: NumDoc][bookmark: _GoBack]9948

О внесении изменений
в постановление Администрации
города от 12.11.2018 № 8543
«Об утверждении аналитических
кодов для учета операций с целевыми
субсидиями, предоставляемыми
бюджетным и автономным
учреждениям, подведомственным
департаменту образования
Администрации города»

На основании постановления Администрации города от 14.01.2011 № 85 «Об утверждении порядка определения объема и условий предоставления муниципальным бюджетным и автономным учреждениям из бюджета города субсидий на иные цели», распоряжения Администрации города от 30.12.2005       № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города», в целях организации учета операций с целевыми субсидиями, предоставляемыми бюджетным    и автономным учреждениям, подведомственным департаменту образования      Администрации города:
1. Внести в постановление Администрации города от 12.11.2018 № 8543 «Об утверждении аналитических кодов для учета операций с целевыми субси- диями, предоставляемыми бюджетным и автономным учреждениям, подведомственным департаменту образования Администрации города» следующие                    изменения:
1.1. Строку 23 приложения к постановлению изложить в следующей            редакции:

	«
	23
	Субсидия на оплату услуг по разработке проекта
системы автоматической пожарной сигнализации
и оповещения людей о пожаре 3-го типа (система управления эвакуацией) и демонтажа, монтажа
	2-810-0000

».

1.2. Дополнить приложение к постановлению строкой 36 следующего        содержания:

	«
	36
	Субсидия на оплату услуг по обследованию объекта и разработке план-схемы установки, приобретение
и монтаж охранного цифрового видеонаблюдения
	2-830-0000

».

2. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2019.
3. Управлению документационного и информационного обеспечения разместить настоящее постановление на официальном портале Администрации города.
4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы города Пелевина А.Р.

Глава города                                                                                           В.Н. Шувалов